vianus in premiffis rata habentes & grata, ea iaudamus & approbamus, & preſenti ັກ

fcripto guod cum augenticis literis infpici fccimus diligentéffigilium nôfî, appoſui

mus ad cautelam. Dat. Roff v1. idus Marcij, anno domມ່： CC”. LXX. #–

Autograph. penes Dec. & Cap. Re#:n.

Carta
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Carta Henrici filij Simonis qua concedit terras in Darente priori et

- conventui Roffen.

SºlºN? prefentes et futuri, quod ego Henricus filius Simonis, de molendino de

villa de Dernte dedi et conceffi, et quiete clamavi, et prefenti carta mea confirmavi,

pro fàlute anime mee, et animarum omnium antecefforum meorum, domino priori Rof

fen. et conventui ejufdem loci, in puram et perpetuam elemofinam, totam partem here

ditatis mee cum pertinencijs, que michi accidit in prediéta villa de Dernte, fcilicet, in

terris, in redditibus, in pratis, in pafcuis, in pafturis, in alnetis, in cortilagijs, in me

fuagijs cum domiciljs, in femitis, in vijs, et in haicjs, et in omnibus alijs rebus fine

ullo retenemento ad me vel ad heredes meos, excepta parte mea de molendino quam

prius vendidi Johanni fratri meo, tenendum et habendum eidem di&to priori et con

ventui ejufdem loci, et fuccefforibus eorum, libere, quiete, pacifice, et imperpetuum.

Et fciendum eft quod ego Henricus, nec heredes mei in prediéta hereditate, decetero

juris clameum vendicabimus vel exigemus. Et ut hec donatio, conceffio, et quieta cla

matio, et preſentis carte confirmatio, ſtabilis et firma, et inconcuſſa permaneat, ſigilli

mei impreſſionem preſenti carte appoſui. Hijs teſtibus, Ada de Berthone, Thoma de

Cleydone, Bartholomeo de Greneſtrete, Waltero le Wyle, Willelmo Bedello, Bartho

lomeo Bedello, Willelmo de Greneftrete Culred. Bartholomeo filio fuo, Gervafio Pelli

pario, Simone de Bettlefcumbe, Ricardo Fabro, Gerardo pret. et multis alijs.—zuto

graph. penes Dec. &5 Cap. Roffen.

Carta prioris et conventus Roffenfis qua concedunt Gileberto de Helles

& Matildæ uxoris fuæ duo officia in capella de Helles.

OMNಡ್ಡಿ! Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, R. prior Roffen.

& ejufdem loci conventus, falutem in domino. Noverit univerfitas veftra, nos

conceffiffe Gileberto militi, filio Willelmi de Helles et Matildæ uxoris fuæ, in capella

de Helles, duo officia in quâlibet ebdomadâ pro ipfis et antecefforibus, & fuccefforibus

fuis omnibus in perpetuum, celebranda unum, videlicet, de San&to Spiritu feriâ tertiâ,

et aliud feriâ quintâ pro defun&tis in feftum novem Le&tionum, vel corpus præfens impe

diat. Ut hæc autem conceffio, et prefentis cartæ noftræ confirmatio, rata et imperpe

tuum inconcuffa permaneat, prefens fcriptum figilli noftri appofitione roboravimus.—

Autograph. penes Dec. et Cap. Rafen.

Augmentatio vicariæ de Darenth.

º

լw[EM9:NքԱM quod anno domini millefimo ducentefimo nonagefimo, rece

pit vicarius de Darenth pro fe et fuccefforibus fuis, a priore et conventu Roff. et

fuccefforibus fuis, in augmentacionem vicarie fue, terrulas infrafcriptas in perpetuum

poffidendas ; videlicet, unam dimidiam acram terre vocatam Murielelond, que quondam

fuit Johannis filij Eadwardi Bedelli, jacentem inter terram Roberti Prepofiti cx parte ,

Boreali, et terram Simonis clerici et Johannis de Ballonde ex parte Auftrali, et inter ter

ram prioris et conventus ex parte Occidentali, et terram prediéti Roberti Prepofiti ex

parte Orientali. Item xvIII. daywerkes terre que quondam fuerunt Ancelli de Snodi

lond, jacentes in longitudine inter terram hered. Willelmi Bedelli ex parte Boriali, et

meſſuagium Alicie Lotricis ex parte Auſtrali, et in latitudine interterram predicti Ro

berti prepofiti ex parte Occidentali, et terram Simonis clerici et heredum Ricardi Fabri

ex parte Orientali. Item unam virgatam terre que quondam fuit Stacij coci, jacentem

in longitudine inter terram prioris et conventus Roffen. ex parte Boriali, et terram Mar

tini filij Eylredi ex parte Auftrali, et inter terram Rogeri Riple ex parte Occidentali, ct

foffatum vocatum lé Furlong ex parte Orientali. Item quinque dawarkes terre qui

dicitur Cottlond, qui fuit efchaeta prioris et conventus poft mortem Bartholomei filij

Eaftrilde, jacentes in longitudine inter terram Roberti Prepofiti ex parte Boreali et viami

regiam que ducit de Sutthon ufque Greneftrete ex parte Auftrali, et inter terram Regi

maldi Molendinarij ex parte Occidentali, et terram prediéti Roberti prepofiti ex parte
Orientali.—E Regiff. Spiritual. Eccl. Roffen. a

4. А Ordinatio

[ 274 )

|

l

Ordinatio J. Cant. archiep. fuper portionibus ecclefiæ de Darente.

UN: RSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quorum noticiam prefens fcriptum per

venerit, frater Johannes, permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie

primas, et apoftolice fedis legatus, falutem in domino fempiternam. Cum nuper inter

religiofos viros priorem et capitulum ecclefie cathedralis Roff. ecclefiam de Derenth, in

decanatu de Shorham, in proprios ufus habentes, ex parte una ; et dominum Eliam, per

petuum vicarium ecclefie de Derent, ex altera ; fuper quibufdam porcionibus ac oneri